.- ·'

§~
~

Prefeitura Municipal de Agudos

Praça Tiradentes, 650

DECRETO N.0 04622/2012, DE 30 DE MARÇO DE 2012.

EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de sao Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 335.500,00 (trezentos e trinta e cinco mil e quinhentos reais).

Unidade: 06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000030- CONVENIO SUS- ESTADO

00244- 10.301.1001.2293-33903900 500,00

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ..•••••••••••.•.•••••••••••..•.•••••••••••..••••••••••... 500,00

• . Artigo 2. 0 -A presente suplementaçao será coberta com a anulaçao

•

da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 06.01.00 ·FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000030 • CONVENIO SUS- ESTADO

00079-10.301.1001.2293-33903000

TOTAL DAS ANULAÇÕES .••..••.•••••••.••..•.•••••••..••...••••••••..••..•••••••

500,00

500,00

Artigo 1. o - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 335.500,00 (trezentos e trinta e cinco mil e quinhentos reais).

Unidade: 06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000009 -INCENTIVO AS ACOES BASICAS DE VIGILANCIA SANITARIA

00223-10.304.1005.2022-44905200 ............................................................... 35.000,00

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ••••••••.•..••••••••.•...•••••..•..••.••••••••.•..••••••• 35.000,00

Artigo 2. o- A presente suplementaçao será coberta com a anulaçao
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3100000- SAUDE- GERAL

00084 -10.301.1001.2293-44905200

TOTAL DAS ANULAÇÕES ••••••..•••••••••••••..••••••••••.••..••••••••...••.•••••

35.000,00

35.000,00

Artigo 1.0
- Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na

importancia de R$ 335.500,00 (trezentos e trinta e cinco mil e quinhentos reais).

Unidade: 04.01.00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00020-04.122.7001.2280-33903900

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ...................................................... .

300.000,00

300.000,00

'i•

•

•

•

Prefeitura Municipal de Agudos

Praça Tiradentes, 650 .

Artigo 2.0 - A presente suplementaçao será coberta com a anulaçao
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 09.01.00- SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000- GERAL

00180 -15.451.5015.2299-33903000

TOTAL DAS ANULAÇÕES ....................................................... ..

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES .............. ..

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES .......................... .

300.000,00

300.000,00

335.500,00

335.500,00

reto entrará em vigor na data de sua afixaçao .

N OCTAVIANI

feito Municipal

•
f

•

•

• .

'

Prefeitura Municipal de Agudos

Praça Tiradentes, 650

DECRETO N.0 04623/2012, DE 2 DE ABRIL DE 2012.

EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de sao Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Artigo 1.0
- Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na

importancia de R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais ).

Unidade: 07.03.00- SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR

Aplicação: 2000007 • ALIMENTACAO ESCOLAR EJA-PNAE

00124 -12.366.2006.2076-33903000

Unidade: 07.03.00- SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR

Aplicação: 2000009 • PNAE-MEDIO

18.000,00

00125 - 12.362.2006.2076 - 33903000 ............................................................... 30.000,00

Unidade: 07.03.00- SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR

Aplicação: 2000008 • PNAE-CRECHE

00126 -12.365.2006.2076-33903000

Unidade: 07.03.00 ·SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR

Aplicação: 2000011 • ALIMENTACAO ESCOLAR-PRE ESCOLA I PNAE

00131 -12.365.2006.2301 - 33903000

Unidade: 07.03.00- SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR

10.000,00

22.000,00

Aplicação: 2000010 • ALIMENTACAO ESCOLAR·ENSINO FUNDAMENTAL I PNAE

00224 - 12.361.2006.2076- 33903000

Unidade: 07.03.00- SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR

Aplicação: 2000008 • PNAE·CRECHE

00226 - 12.365.2006.2076- 33903000

Unidade: 07.03.00 -SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR

Aplicação: 2000009 • PNAE-MEDIO

00241 - 12.362.2006.2076 - 33903000

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ........................................................ .

Artigo 2.•- A presente suplementaçao será cobert

15.000,00

5.000,00

5.000,00

105.000,00

da seguintes dotações orçamentárias. \'--H-'?

•

•

Prefeitura Municipal de Agudos

Praça Tiradentes, 650

Unidade: 07.03.00 ·SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR

Aplicação: 2000001 ·PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR·

00121 • 12.122.2006.2074. 33903000

TOTAL DAS ANULAÇÕES ........................................................ .

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES .............. ..

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES .......................... .

105.000,00

105.000,00

105.000,00

105.000,00

c to entrará em vigor na data de sua afixaçao .

OCTAVIANI

,,